
ZARZĄDZENIE NR 235/2023 

BURMISTRZA LEŚNEJ 

z dnia 31.08.2023 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w Sołectwie Bartoszówka, 

Kościelniki Górne, Kościelniki Średnie, Miłoszów, Smolnik, Stankowice, Świecie, 

Wolimierz, Zacisze, Złoty Potok 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 i 2 uchwał nr nr XIV/76/2015 XIV/79/2015 XIV/81/2015 

XIV/82/2015 XIV/84/2015 XIV/85/2015 XIV/86/2015 XIV/88/2015 Rady Miejskiej w Leśnej 

z dnia 30 października 2015 r. w sprawie nadania statutu Sołectwom Bartoszówka, 

Miłoszów, Smolnik, Stankowice, Świecie, Wolimierz, Zacisze, Złoty Potok (Dz. Urz. Woj. 

Dol. z 2015 r., poz. 4761, 4764, 4766, 4767, 4769, 4770, 4771 i 4773 ze zm.) oraz uchwały 

nr  LIV/349/2018 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia 18 października 2018 r. w sprawie 

podziału Sołectwa Kościelniki i utworzeniu dwóch odrębnych sołectw Kościelniki Górne i 

Kościelniki Średnie  (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2018 r., poz. 5431 ze zm.) zarządza się, co 

następuje: 

§1 

Zarządza się wybory sołtysów sołectw i członków rad sołeckich  w Sołectwach Bartoszówka, 

Kościelniki Górne, Kościelniki Średnie, Miłoszów, Smolnik, Stankowice, Świecie, Wolimierz, 

Zacisze, Złoty Potok. 

§2 

Datę wyborów, o których mowa w § 1, wyznacza się na dzień wolny od pracy, 22.10.2023 r. 

§3 

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych określa kalendarz 

wyborczy, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§4 

Siedziby sołeckich komisji wyborczych określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

Szymon Surmacz 

Burmistrz Leśnej 

/podpisano 

elektronicznie/ 

Sporządził: 
Mirosław Słodziński 
Inspektor ds. organizacji pozarządowych 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 235/2023 

Burmistrza Leśnej 
z dnia 31.08.2023 roku 

 

Kalendarz wyborczy wyborów sołtysa i rad sołeckich w sołectwach Gminy Leśna  

Lp. Data Rodzaj czynności 

1. do 07.09.2023 r. Podanie do publicznej wiadomości terminów i miejsca 

wyboru sołtysa oraz godzin otwarcia lokalu wyborczego. 

2 Do 18.09.2023 r. Powołanie przez Burmistrza Leśnej: 

a)  Gminnej Komisji Wyborczej ds. Wyboru Sołtysa i 

Rady Sołeckiej 

b) Sołeckich Komisji Wyborczych ds. Wyboru Sołtysa i 

Rady Sołeckiej 

3. Do 04.10.2023 r. 

do godz. 12:00 

Zgłoszenie do Gminnej Komisji Wyborczej kandydatów na 

Sołtysa i członków Rady Sołeckiej. 

Uwaga: zgłoszenie może nastąpić wyłącznie na 

drukach urzędowych. Warunkiem przyjęcia zgłoszenia 

jest uzyskanie poparcia: 

- na Sołtysa - 10 pełnoletnich mieszkańców sołectwa, 

- na członka Rady Sołeckiej – 5 pełnoletnich 

mieszkańców sołectwa. 

Zgłoszenia kandydatów na sołtysa należy składać w 

Urzędzie Miejskim w Leśnej, Rynek 19, pok. nr 10. 

 

4. do 10.10.2023 r. Podanie do publicznej wiadomości listy kandydatów na  

Sołtysa i członków Rady Sołeckiej. 

5. od 13.10.2023 r. 

do 20.10.2023 r. 

Wyłożenie spisów wyborców uprawnionych do głosowania 

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Leśnej, Rynek 19.  

6. 22.10.2023 r. Wybory Sołtysa i członków Rady Sołeckiej w godzinach od 

10:00 do 13:00. 

 

 

 

Szymon Surmacz 

Burmistrz Leśnej 

/podpisano 

elektronicznie/ 

 

 

 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia nr 235/2023 

Burmistrza Leśnej 
z dnia 31.08.2023 roku 

 
 

Siedziby komisji wyborczych w wyborach sołtysów i rad sołeckich  

 

Sołectwo Siedziba sołeckiej komisji wyborczej 

Bartoszówka, 

Zacisze, 

Złoty Potok 

Świetlica wiejska w Zaciszu 

Kościelniki Górne 

Kościelniki 

Średnie 

Świetlica wiejska w Kościelnikach Średnich 

Miłoszów Świetlica wiejska w Miłoszowie 

Smolnik Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Smolniku 

Stankowice Świetlica wiejska w Stankowicach 

Świecie Remiza OSP wraz z pomieszczeniem świetlicy w Świeciu 

Wolimierz Agroturystyka „ALCHEMIK” w Wolimierzu 

 

 

Szymon Surmacz 

Burmistrz Leśnej 

/podpisano 

elektronicznie/ 

 

 


